EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Jarqo'rgon paxta tozalash" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Jarqgo'rgon paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Jargo'rgon paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: CypxaHaapburHckas obnacTtb, T.

IxapkypraH, yn.Tonaun, 35

[MoyToBbIN anpec: CypxaHaapbunHckas obnacTtb, .
I>xapkypraH, yn.Tonauu, 35

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: jargorgon@list.ru (mailto:jarqorgon@list.ru)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.jarqurgonpaxta.uz (https://
www.jarqurgonpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: ATB "Arpo 6aHK" XapkypfoH TymMaH
tunmnanm

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000000429007001.
M®O: 00332

4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 1994 Ann 16 nekabp Ne924
NPWCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 200486750

Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

153

5579281

17111

1722212501

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens

Kogn ctp. Ha Havano Ha koHeL,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvoaa

AKTUB

I. JonrocpoyHble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no ocTaTo4yHon ctoumocTn (020-021)

JlonrocpoyHble MHBECTULIAM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMK B foYepHme
X03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

18552293.00 1478563.00

7219597.00 748542.00

11332696.00 730021.00

4432086.00 4432086.00
40108.00 40108.00
4391978.00 4391978.00



MHBecTuumun B npeanpuaTune ¢ 070
WHOCTpPAaHHbIM KanuTtanom (0640)

[Mpoyne JonrocpoyHbIe MHBECTULNN 080
(0690)

ObopynoeaHue kK yctaHoeke (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHns (0800) 100 303005.00
LonrocpoyHas pebutopckas 110 3138154.00
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxogsl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022 130 19205941.00
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwiMe aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl, 140 2058496.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl 150 2058496.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3sBoaCcTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170
Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmux nepmoaos (3100) 190
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250 210 20493218.00
+260+270+280+290+300+310)

M3 Hee: NpocpoYeHHas 211

3a40/1XeHHOCTb nokynaTenemn un 220 371891.00
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

303005.00

20297486.00

25762598.00

215478.00

215478.00

36288392.00

191891.00



3a00n1XeHHOCTb 060C06NEHHBIX
nogpasgnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCcOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble POoHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEeHHOCTb yYpeamnTenei no
BK/fiagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a[0n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebuTtopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JenexHble cpencTsa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 3KBMBANIEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouyHble unsectuumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

14915352.00

4701097.00

7942.00

496936.00

22551714.00

41757655.00

14814426.00

20576367.00

356.00

705352.00

4367.00

4367.00

36508237.00

62270835.00



NACCHUB

I. NcTOYHNKM cOOCTBEHHbIX cpeancte

YctaeHow kanutan (8300) 410 3071344.00 3071344.00
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500) 430 2064871.00 214785.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -14568840.00 -7442337.00

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 7260000.00 7260000.00

Pe3epBbl npeacTosiwumx pacxonos v 470
nnatexein (8900)

UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 -2172625.00 3103792.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4uUCfe: 4ONrocpoyHas 491

Kpeontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeanTopckas 3aA40NXeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JonrocpoyHble oTcpoyeHHble goxoabl 530
(7210, 7220, 7230)



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

43930280.00

43930280.00

40060506.00

59167043.00

59167043.00

12372060.00

39691547.00



Mpoune oTcpoyeHHble obsi3aTenbCcTBa
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a01XEHHOCTb MO NnaTexam B
6iooxeT (6400)

38.,D,OJ'I>KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3anonXxeHHOCTb yupeaunTtensam (6600)

3a401XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcTts (6950)

Mpoune kpeonTopckne
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue Kon
nokasarens cTp.
Yuctag Bbipyyka ot 010

peanuaauum npoayKLmmn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

660

670

680 1366684.00 6736119.00
690

700 113894.00 153185.00
710 261055.00 3596.00

720 104260.00 34269.00
730

740

750

760 2023881.00 176267.00
770 43930280.00 59167043.00
780 41757655.00 62270835.00

3a CoOoTBETCTBYHIOWMIA
nepvoL, NpoLwnoro roaa

LoX04bl pacxofbl
(npwbbinb)  (ybbiTKK)
2115999.00

3a 0TYeTHbIN nepros

noxofpl
(npwbbinb)

pacxogpl
(ybbITKN)

18105222.00



CebecTonMOCTb
peann3oBaHHOM
npoayKumn (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanunsauum
npogykuun (ToBapos,
paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoznbl neprosna, BCero

(cTp.050+060+070+080), B

TOM ymncne:
Pacxoabl no peanusauun

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxobl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro

nepvoaa, Ncknto4yaemble 13
Hanoroobnaraemolii 6a3bl B

Oynywem

Mpoune goxodpl OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Joxoabl oT hrHaHcoBOWA
[eATenbHOCTH, BCErO
(cTp-120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBUOEHOOB

Joxonpbl B BUAe NnpoueHTOoB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

1843785.00
272214.00

270706.00

122973.00

147733.00
1508.00

8969084.00
9136138.00
760437.00
12392.00
303088.00
444957.00
8375701.00
13005.00
13005.00



Jloxonabl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxomapl oT
doviHaHCOoBOM
neaTtenbHOCTH

Pacxoznbl no ¢onHaHCoBOM
nesatenbHocTn (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONrocpoYyHon apeHna
(nn3unHry)

Y6bITKM OT BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

[Mpoune pacxogpl No
dovHaHCOoBOM
neaTtenbHoCTH

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
061Wex03aCTBEHHON
neatenbHocTn (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHble Npubbinm 1
y6bITKM

Mpubbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha foxonbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npwbbinb)

Mpoune Hanoru n céopel
OT Npubbinu

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

1508.00

1508.00

1281.80

226.20

8388706.00

8388706.00

7126502.69

1262203.31



7 OTBeTCTBEHHbIe

®.1.0. pykoBoaANTENS UCNONHUTENBHOIO TypcyHoB Pyctam M6poxmnmoBmy
opraHa:

@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: Koanpos YTkupbek ®oannosuy
@®.1.0. ynonHOMO4YEHHOro nuua, Bbapatos WanmapnooH CytoHOBUY

pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLIMIO Ha Beb-caitTe:

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/19183/
Harta: 02.08.2023



